

REVISIONSFIRMAET KURT HANSEN, ALLERØD ApS

CVR-nr.: 78582510

Lathyrusvej 2
3450 Allerød

Årsrapport
1. juli 2021 - 30. juni 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

01/09/2022

Jens Kurt Hansen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden REVISIONSFIRMAET KURT HANSEN, ALLERØD ApS
Lathyrusvej 2
3450 Allerød

CVR-nr: 78582510
Regnskabsår: 01/07/2021 - 30/06/2022

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabet driver en mindre investeringsvirksomhed, idet revisionsvirksomheden er ophørt.

Udvikling i regnskabsåret

Selskabets resultat for året 2021/2022 er fundet utilfredsstillende, idet der har været en del kurstab på selskabets aktiebeholdning.

Revisionsvirksomheden er endeligt afviklet. Vedrørende aktier er det vanskeligt at forudse, hvad der vil ske.

Skatteforhold

Selskabet er sambeskattet med sit moderselskab Kurt Hansen Invest ApS

Begivenheder efter regnskabsåret udløb

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet væsentlige begivenheder, der har betydning for bedømmelsen af selskabets finansielle situation.

Alle forhold af betydning for bedømmelsen af selskabets regnskab fremgår af dette.

Selskabet har besluttet, at regnskabet for året 2008/2009 samt efterfølgende regnskabsår ikke skal revideres, idet selskabet opfylder betingelserne herfor. På den kommende generalforsamling vil dette blive optaget som et særligt punkt på dagsordenen.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jul. 2021 - 30. jun. 2022

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-12.436	-2.927
Personaleomkostninger		0	-50.000
Resultat af ordinær primær drift		-12.436	-52.927
Andre finansielle indtægter		79.420	845.971
Øvrige finansielle omkostninger		-84.708	-16.721
Ordinært resultat før skat		-17.724	776.323
Skat af årets resultat		-9.785	-164.406
Årets resultat		-27.509	611.917
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen			1.000.000
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen			200.000
Overført resultat		-27.509	-588.083
I alt		-27.509	611.917

Balance 30. juni 2022

Aktiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	317.032
Tilgodehavende skat		26.323	28.984
Tilgodehavender i alt		26.323	346.016
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.397.670	2.629.302
Værdipapirer og kapitalandele i alt		1.397.670	2.629.302
Likvide beholdninger		1.292.825	529.983
Omsætningsaktiver i alt		2.716.818	3.505.301
AKTIVER I ALT		2.716.818	3.505.301

Balance 30. juni 2022

Passiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		200.000	200.000
Overført resultat		1.544.885	1.572.394
Forslag til udbytte			1.000.000
Egenkapital i alt		1.744.885	2.772.394
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		598.178	
Skyldig selskabsskat		164.406	164.406
Skyldig moms og afgifter			0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		209.349	568.501
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		971.933	732.907
Gældsforpligtelser i alt		971.933	732.907
PASSIVER I ALT		2.716.818	3.505.301

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2021/22

1